АДМИНИСТРАЦИЯ
 КОУРАКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.04.2013       									     №   18
                                                    с. Коурак

О внесении дополнений в перечень кодов доходов
 администратора доходов бюджета

Руководствуясь Бюджетным кодексом РФ от 31.07.1998г № 145-ФЗ, администрация Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	Внести в постановление № 63 от 20.12.2012г «О наделении полномочиями администратора доходов бюджета» следующие изменения:

дополнить состав кодов классификации доходов, закрепленных за администратором доходов бюджета - администрацией Коуракского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области, следующими кодами:

555 2 02 04012 10 0000 151-Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам поселений для компенсации дополнительных расходов, возникших в результате решений, принятых органами власти другого уровня

Глава Коуракского сельсовета:                               В.А.Шитов